Челкасинский  вестник
	2018
5 августа
 четверг

№10а

	Газета  основана 04 мая 2006 года

Постановление главы Челкасинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики №5 от 05.08.2018 года « О назначении публичных слушаний»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей               14 Устава Челкасинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики

п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить публичные слушания в Челкасинском сельском Доме культуры  в форме слушания с участием представителей общественности Челкасинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики на 10 часов 13 августа 2018 года по следующему вопросу:

 -   О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Челкасинского  сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики

      2. Администрации Челкасинского сельского поселения Урмарского района опубликовать (обнародовать) данный проект не позднее, чем за 7 дней до проведения слушаний.

Глава Челкасинского сельского поселения                                                                Л.Г. Иванов
Периодическое печатное издание

                       Учредитель                                   Председатель редакционного совета -

       «Челкасинский вестник»                                                администрация Челкасинского                               главный редактор

Адрес редакционного совета и издателя:                                  сельского поселения                                        Владимирова Н.А.

429415, ЧР, Урмарский район, с.Челкасы,                                     Урмарского района                                        Тираж 20 экз.

ул. К.Маркса, д.57

                                  Чувашской Республики                              Объем 1п.л. формат А4

ЕmаiI: chelkasy@urmary . cap. Ru                                                                                                   Распространяется бесплатно